

SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/17212 Boubín - Věfechov - hr.kraje

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7

Zemní práce

15 600,00

1	Odstranění živičného krytu vybouráním/frézováním tl. 0 - 50 mm s naložením vybouraného materiálu včetně jeho odvozu a řádné likvidace (napojení na začátku a konci úseku opravy)	m2	60,000	260,00	15 600,00
---	--	----	--------	--------	-----------

Komunikace

4 976 760,00

2	Vyrovnávky z asfaltového betonu ACO 11 (50/70)	t	1 200,000	1 520,00	1 824 000,00
3	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	33 540,000	9,00	301 860,00
4	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (50/70) tř. I tl 50 mm	m2	16 770,000	170,00	2 850 900,00

Ostatní konstrukce a práce

80 310,00

5	Dopravně inženýrská opatření	ks	1,000	30 000,00	30 000,00
6	Očištění plochy komunikace od nánosů a nečistot	m2	16 770,000	3,00	50 310,00

Celkem bez DPH

5 072 670,00

Pozn.: Součástí zakázky a v rámci díla zhotovitel provede ošetření vzniklých spár asfaltovou záplivkou.